доступ до якої обмежено)) , згідно з рішенням адміністративної колегії Відділення від 
26.09.2024 № 54/88-р/к у розмірі 61 200,00 (шістдесят одна тисяча двісті) гривень, щомісячно 
до 31 травня 2025 року такими платежами: 

- до 31 грудня 2024 року – 10 200 (десять тисяч двісті) гривень; 
- до 31 січня 2025 року – 10 200 (десять тисяч двісті) гривень; 
- до 28 лютого 2025 року – 10 200 (десять тисяч двісті) гривень; 
- до 31 березня 2025 року – 10 200 (десять тисяч двісті) гривень; 
- до 30 квітня 2025 року – 10 200 (десять тисяч двісті) гривень; 
- до 31 травня 2025 року – 10 200 (десять тисяч двісті) гривень. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний 
надіслати до Південно-східного міжобласного територіального відділення